Licitanții vor avea a depune la începutul licitațiunii vadiul de 10% în bani gata ori în hîrtii de valoare.

Comitetul își reservează dreptul de preferire asupra acelor măestri întreprinzători, despre ale căror lucrări e convins.

Planul și specificațiunea de spese și măsuri se pot vedea totdeauna la oficiul par. din loc. 2—3 [62]

Ocna de fer, în 1/14 Septembrie 1902.

Constantin Păușian **Dimitrie I. Isvernicean**
președ. com. par. not. com.

Concurs

Pe baza ordinațiunii Venerabilului Consistoriu diecesan ddtto 15 Iulie 1902 Nr. 2249 Șc. se escrie concurs pentru întregirea postului de învățatoriu dela școala confesională gr. or. rom.